
 

 

 

Bulletin nr 07/2023 

 

På grund av svårtydd text i reglementet angående inmärkning av däck, vilket kunde medföra olika 

tolkningar, uppdateras gällande reglemente med nedanstående förtydligande.  

 

Paragraf 5.6.2 i Tävlingsreglemente V8 Thunder Cars 2023 ersätts i sin helhet av: 

 

5.6.2 SLICKS 

 

5.6.2.1 Tilldelning av däck 

Tävlingar som ej ingår i riksmästerskap kan ha speciella regler, vilka i förekommande fall beslutas av 

PASAB.  

 

Serieanmäld deltagare 

Varje serieanmäld förare (avser betald anmälningsavgift för hel säsong) får märka in maximalt 18 

(arton) enhetsdäck under tävlingssäsongen, enligt följande upplägg:  

 Vid första tävlingen får föraren märka in maximalt 8 (åtta) däck.  

 Vid andra tävlingen får föraren märka in maximalt 6 (sex) däck.  

 Vid tredje till sista deltävling får föraren märka in maximalt 4 (fyra) däck.  

 

Deltagare som kör enstaka tävling/tävlingar 

Förare som kör enstaka tävling och ej är serieanmäld får märka in maximalt 16 (sexton) enhetsdäck 

under tävlingssäsongen, enligt följande upplägg:  

 

 Vid första tillfället för deltagande får föraren märka in 4 (fyra) däck till kval, heat 1 och heat 2. Däck 



 

 

som används under test vid första tävlingstillfället får endast användas som reservdäck under samma 

tävlingstillfälle om dessa märks in före test. Inmärkta däck får endast ersätta däck som är punkterade 

eller skadade, varför de av säkerhetsskäl ej kan användas. Bedömning av om reservdäck får användas 

görs av klasstekniker eller av PASAB utsedd aktör. 

 

 Vid andra tillfället får deltagaren märka in maximalt 4 (fyra) däck.  

 Vid tredje tillfället får föraren märka in maximalt 4 (fyra) däck.  

 Vid fjärde till femte tillfället får föraren märka in 2 (två) däck totalt/tillfälle.  

 

5.6.2.2 Inmärkning av däck 

Inmärkning av däck ska vara gjord före kval och tävlingsheat. Endast inmärkta däck får användas 

under kval och tävling.  

Inmärkningsprocedur:  
Däck levereras med streck- och sifferkod från Yokohama. Vid inmärkning ska sifferkod antecknas 
tillsammans med uppgifter om datum, klass, startnummer och bana på av klasstekniker 
tillhandahållet formulär. Formulärets vita del (originalet) behålls av klasstekniker, den gula delen 
(kvittot) behålls av deltagaren.  
 
Däckregel vid kval:  
Endast inmärkta däck får förvaras i bandepåns ”worklane”. Om team/förare använder 
depåbox/garage i anslutning till bandepå, ska däck avsedda att användas i kval förvaras på däckvagn 
eller annan för ändamålet avsedd transportanordning utanför depåbox/garage, men inom 
bandepåns avgränsning i ”worklane”. Däck förvarade i depåbox/garage under kval får ej användas 
under kval. 

Redan inmärkt däck, som av säkerhetsskäl ej kan användas, får ersättas med nytt däck, dock endast 

om tillverkningsfel har konstaterats av klasstekniker eller av PASAB utsedd aktör. Nytt däck måste 

märkas in före nästkommande kval eller heat. 

5.6.2.3 Bearbetning av däck 

Det är ej tillåtet att använda varmluftspistoler eller liknande utrustning för renskrapning av däck 
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